

Handlingar till styrelsemöte S03/25

Ändra namnet på Funktionär i nöjesutskottet

Namnet för “Funktionär i nöjesutskottet” är inte jätte bra. Just nu kallas ändå posten för “Joker” av många bland annat motionärerna. Samt att det bara är ett allmänt bra namn.

Därför yrkar motionärerna på

att i reglementet under 9:2:L “Funktionärerna i nöjesutskottet, NöjU” ändra från “Funktionär i nöjesutskottet” till “Joker”.

I sektionens tjänst

Erik Haglind
Entertainer

Martin Hansson
Vice entertainer

Simon Ahnve
Vice entertainer

Inköp av litet mixerbord

Tyvär har strömkabeln till det lilla mixerbord försvunnit vilket har gjort att ljudet på har blivit sämre då vi ej haft en mixer. Detta är inte optimalt och eftersom mixerbordet är gammalt tillverkas längre inte strömkabeln, vilket gör att en ny strömkabel kostar lika mycket som den nya modellen av mixerbordet.

Därför yrkar motionärerna på

att köpa in ett nytt mixerbord

att budgeten sätts till 1200kr

att kostnaden belastar dispositionsfonden, samt

att beslutsuppföljningen sätts till S06.

I sektionens tjänst

Albin Lind
Krögare

Erik Haglind
Entertainer

Per Sundgren
Sermästare



Stryka ”exakt” ur reglementet

För varje funktionär i reglementet står det hur många som kan inneha posten, de varianter som finns är:

- (u) betyder utskottschef eller motsvarande och är endast en person,
- (n) $n \in \mathbb{N}$, betyder upp till n stycken,
- (exakt n) $n \in \mathbb{N}$, betyder exakt n stycken, samt
- (e.a) betyder erforderligt antal.

Dock används *exakt* endast för valberedningen, anledningen är förmodligen att valberedningen har väldigt stor påverkan i vilka som väljs på valmötet i och med deras nomineringar. Så för att undvika att valberedningen endast består av en person som diktatoriskt kan utse vilka de vill ha på viktiga poster införde man antalet (exakt n). Problemet blir att detta inte kan följas i praktiken, om det blir som på valmötet 2024 när endast en person söker ledamot i valberedningen ska vi inte välja den personen då för att 1 inte är exakt 3? Eller tvinga 2 personer till? 0 är inte heller exakt 3, konceptet fungerar ju inte i praktiken.

Därför yrkar motionären på

att i reglementet under 9:2:B flytta upp ”, samt” en att-sats,

att i reglementet under 9:2:P stryka de 3 förekomsterna av exakt, samt

att i reglementet under 9:2:B stryka ”(exakt n) $n \in \mathbb{N}$, betyder exakt n stycken, samt”.

I sektionens tjänst

Harald Fränne
Ordförande

Ändring av policy ”Inbjudningar och anmodningar”

I policyn under anmodningar till nollEgasque finns det två ställen som refererar till sektionens styrelse, vi vill ta bort den benämningen som kommer sist. Samt så är det också rimligt att tidigare sexmästare och øverphøs som fortfarande studerar vid LTH skall bli inbjudana till nollEgasque. Detta då det i sig inte är en stor kostnad men dessa personerna har lagt enorm tid på att förverkliga nollningen samt gasquen.

Därför yrkar motionärerna på

att under 1.2 NollEgasque stryka ”och styrelseledamöter från E-sektionen” från ”sektionens kontaktpersoner från Teknologkåren, samt heltidare och styrelseledamöter från E-sektionen,”

att flytta ”föredetta øverphøs och sexmästare som fortfarande studerar vid skolan eller deltog i förra årets nollEgasque” från personer som ska anmodas till personer som skall inbjudas.

I sektionens tjänst

Theo Andersson
Kontaktor

Per Sundgren
Sexmästare



Diverse ändringar i styrdokumenten

På HTM24 flyttades ansvaret för alla övriga funktionärer från ordförande till kontaktorn men ansvaret för att att anordna en omsitts för de posterna ligger kvar på ordföranden. Eftersom kontaktorn nu är ansvarig för de posterna borde det även vara kontaktorn som är omsittsansvarig. Dessutom för att styrdokumentet ska bättre spegla vår verksamhet bör lite andra saker ändras.

Därför yrkar motionären på

att i reglementet under 9:2:C Ordförande ändra från

att ansvara för att det hålls en omsitts för ordförandeposten och en för posterna talman, sigillbevarare och revisorer gemensamt.

till

att att ansvara för att det hålls en omsitts för den egna posten.

att i reglementet under 9:2:D Kontaktor ändra från

att ansvara för att det hålls en omsitts för den egna posten, samt

att utbyta information mellan sektionerna.

till

att utbyta information mellan sektionerna, samt

att ansvara för att det hålls en omsitts för den egna posten och en för posterna talman, sigillbevarare och revisorer gemensamt.

att i 9:2:I under cöl ändra från

”sköter beställning, inköp och inventering av alkoholdryck, exkluderat det som hanteras av barmästarna, samt”

till

”sköter beställning, inköp, inventering och återlämning av alkoholdryck, exkluderat det som hanteras av barmästarna, samt”

att i 9:2:N under barmästare ändra från

”sköter beställning, inköp och inventering av alkoholdryck för sexmästeriet, samt”

till

”sköter beställning, inköp, inventering och återlämning av alkoholdryck för sexmästeriet, samt”

att i 9:2:N under sångförman ändra från

”ansvarar för att sektionens arrangemang tillgodoses med ljuvlig sång.”

till

”ansvarar för att sexmästeriets arrangemang tillgodoses med ljuvlig sång.”

att under 8:1:A stryka ”att bistå med assistans i LED-café under de läsveckor som av styrelsen tilldelats utskottet.” och flytta upp ”, samt” en att-sats.

I sektionens tjänst

Harald Fränne
Ordförande